IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL EMPAER/MT

EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO Nº 022/2023/EMPAER/MT - ATA DE  REGISTRO DE PREÇO Nº
002/2023/SEPLAG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023/SEPLAG - PROCESSO EMPAER-PRO-2022/00753

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL EMPAER/MT,

representado pela Diretora Presidente em substituição (Portaria nº 053/2023) e Ordenadora de Despesas (Portaria nº
068/2019) Sra. FLÁVIA DE SOUZA ALMEIDA.

CONTRATADA: ARARAUNA TURISMO ECOLÓGICO LTDA, representado pelo Sr. SELMO RODRIGUES DE MORAES.

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO E
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS POR MEIO DE FERRAMENTA ON-LINE
DE AUTOAGENDAMENTO (SELF-BOOKING), DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E EPECIFICAÇÕES CONSTANTE
NO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 010/2023/CAL/DAS/EMPAER,  PARA ATENDER A DEMANDA DA EMPAER- MT”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 2007-9900; Elemento: 3.3.90.33.00; Fonte: 1.759.0000

VIGÊNCIA: 02/06/2023 a 02/06/2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais).

DATA DE ASSINATURA: 02 de junho de 2023.

FLÁVIA DE SOUZA ALMEIDA

Diretora Presidente Em Substituição Legal

(Portaria n°053/2023 - EMPAER/MT)

ORDENADORA DE DESPESAS

(Portaria 068/2019 DOE nº 27453 de 27/02/2019)

EMPAER/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f4ae8192

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:44:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial